NETTO NETTO VAT VAT BRUTTO

19 7490-1 Odłącznikowy napęd silnikowy typu NST 220/24, 3,00 szt 6 240,00 18 720,00 23% 4 305,60 23 025,60
7490-1

Zestawienie podatku VAT Netto Stawka VAT Brutto

66 705,60 23% 15 342,29 82 047,89

RAZEM (19 Poz.) 66 705,60  15 342,29 82 047,89

SUMA OGÓŁEM 82 047,89

Słownie:  osiemdziesiąt dwa tysiące czterdzieści siedem złotych, osiemdziesiąt dziewięć groszy

DO ZAPŁATY: 82 047,89 zł
Forma płatności: Przelew,  Termin płatności: 2025-10-18 (30 dni)

Joanna Bluj

podpis osoby upoważnionej pieczęć i podpis wystawiającego

do odbioru Faktury VAT